de bonis que prefatis misceantur, pro premissis omnibus sibi
 et successoribus suis per se et heredes suos silentium. Nihil
 minus tamen prefatus Johannes Zieski se et successores suos
 super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et
 immobilibus suis habitis et in post haberi obligat et mone-
 bit presentem misceam mixtionem ex his actis ad ac-
 ta tercia premissa vel per se vel per alium an omni anni de-
 cimum transferre trans portare in hoc vel meliori modo
 in forma ut sequit prefato Nicolao Dzypowski et illius
 successoribus ut videtur videtur sub vobis similis summa
 septem millium floren. per omnia tempora per se et
 tam Johannem Zieski et illius successores in defectu premissis
 forma completionis eidem Nicolao Dzypowski et illius
 successoribus ad solvendum irreversibile et ex facto sursum
 pro quo quidem vadio prefatus recognoscens cu suis her-
 edibus et successoribus extitit a terris constructibus in
 suis quibusvis propriis foreis imperium recedens coram
 castro capitamali premissis iudicio seu officio ad
 quod se et citabitur cui se actus iuris respectu cum
 omnibus bonis et successoribus subint in premissis actibus
 termino tanq. premissis status premissis recognoscens ac
 pro prefato vadio sub alio simili vadio et officio seu
 iudicio ad recedens omnibus exceptionibus, concessibus
 reservationibus, suspensionibus, motibus, appellacionibus
 reuocacionibus, prosequacionibus, ad quietum silent non pertinet
 vera vel simpliciter in premissis, actibus pro maiori, tunc
 regularibus absentia a regno, gravibus reprobis pona-
 tum manet et tunc iuris premissis omnibus iuris
 cillibus, legibus imperio in premissis reuocacionibus qui-
 bus se prefatus cu successoribus suis abrenuntiat in par-
 tem reuocacionis tunc quibus opus fuerit satisfactum cum
 suis successoribus tunc. Nulla premissis tunc in
 premissis obstante.

Bienkowski cedit de iure Kowalski

Comparans personate coram officio et actis prefato ca-
 stro premissis. Anobis Johannes Bienkowski duxerit
 terram premissis a terris deditibus iuris iuris tunc qui-
 busvis propriis foreis imperium recedens suo vero pnti
 castro premissis iuris ditioni se successoribus bonis sua
 que ad acta pnti in premissis et subint mente et reprobis bonis
 eius quic per se assumptis recognouit. Quia de omni iure
 et misceam sua castro premissis sibi pro se et
 Johannem Kowalski super summa sexingentorum floren. pnti
 facti actibus pnti castro premissis misceam cum
 omni iure summo premissis tunc tunc tunc tunc

summa continetur pnti cu omnibus conditionibus in ea misceam
 subint quado Johann Kowalski se Kowalski terra sua
 ceteris successoribus nec et tunc cedit, omnes sub sua quibusvis
 iuris in bonis prefatis imperium trans fusa realem misceam et
 tunc tunc tunc in bona prefata trans fusa realem misceam et
 actum prefatis pnti pro maiorem terram quicquid
 nihilominus tamen prefatus Johannes Bienkowski se et success-
 ores suos super omnibus bonis suis obligat presentem misceam ex his
 actis ad acta tercia premissa ad decimum annis tunc
 pnti sub vadio simili summa sexingentorum floren. pnti
 pro quo quidem vadio prefatus recognoscens cum suis her-
 edibus extitit a terris constructibus in suis quibusvis
 castro capitamali premissis iudicio seu officio in pre-
 missis tunc tanq. premissis status premissis recognoscens ac
 pro prefato vadio sub alio simili vadio et officio seu
 iudicio ad recedens omnibus exceptionibus, concessibus
 reservationibus, suspensionibus, motibus, appellacionibus
 reuocacionibus, prosequacionibus, ad quietum silent non pertinet
 vera vel simpliciter in premissis, actibus pro maiori, tunc
 regularibus absentia a regno, gravibus reprobis pona-
 tum manet et tunc iuris premissis omnibus iuris
 cillibus, legibus imperio in premissis reuocacionibus qui-
 bus se prefatus cu successoribus suis abrenuntiat in par-
 tem reuocacionis tunc quibus opus fuerit satisfactum cum
 suis successoribus tunc. Nulla premissis tunc in
 premissis obstante.

Korzinski assignat dotem filiabus suis

Comparans personate coram officio et actis prefato ca-
 stro premissis. Anobis Andreas Korzinski a terris deditibus
 iuris iuris tunc qui-
 busvis propriis foreis imperium recedens suo vero pnti
 castro premissis iuris ditioni se successoribus bonis sua
 que ad acta pnti in premissis et subint mente et reprobis bonis
 eius quic per se assumptis recognouit. Quia de omni iure
 et misceam sua castro premissis sibi pro se et
 Johannem Kowalski super summa sexingentorum floren. pnti
 facti actibus pnti castro premissis misceam cum
 omni iure summo premissis tunc tunc tunc tunc